第5号様式（第10条関係）

	排水設備番号　排・除　第　　　号

	排水設備等設置計画確認通知書
年　　月　　日
　　　　　　　様
塙町長
　次のとおり確認したので、通知します。

	設置場所
	塙町大字

	工事の種別
	排水設備　・　除害施設　　　新築　・　改築　・　増設

	設置区分
	単独設置　・　共同設置　・　他人の排水設備に接続

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	設置義務者
	住所

	氏名

	使用者
	住所

	氏名

	排 水 設 備
	排水人口

	助 成 制 度
	　　　　　　助成受ける
該当する
　　　　　　助成受けない
該当しない

	排水区分
	家事用・営業用・工業用
公衆浴場・その他（　　　）

	除害施設
設置
	　　　有　・　無

	水道
使用者
番号

	特記事項